＜物  件＞
1 物件名称 ごみ収集車
2
品質・形状・寸法
又は型式
ごみ収集車（３ｔ回転板式ダンプ排出）
               （２ｔ回転板式強制排出）
               （２ｔ圧縮式強制排出）

九都県市指定低公害車（平成31年3月31日現在）・平成22年基準排出ガス規制適合車（Nox△10%、PM△
10%）・平成27年度燃費基準達成車とすること
 ※平成31年4月1日以降、新型式の場合は、別途協議すること
2 最大積載量は2,000ｋｇとする
3 オートマチックトランスミッションとし、パーキングレンジを有すること
4 乗車室はハイルーフ又はセミハイルーフとする
乗車定員は３名とし、全席ヘッドレスト及びシートベルトを備えること
※センター席は助手席と同程度のシートを用い、座面の高さが助手席と極力段差が無い様にすること
6 全席厚手の難燃性ビニールシートカバー（白色）を縫い込みにより、張りつけること
乗車室内にステッカーやチラシが収納可能なスペースを設けること
※取付位置及び形状等については別途協議
8 ドアバイザー左右取り付け
9 助手席サンバイザー取り付け
10 助手席用つかまり取っ手に、補強を取り付けること
11 ハンドルはパワーステアリングでチルト式とする
12 ミラーは、左右とも単独電動格納式とし、熱線ミラーとする
13 ブレーキ補助装置　※新型を導入する場合は別途協議すること
14 エアコン　※花粉除去フィルターを備えること
P・T・Oは、スイッチ式とする（PTO接続時、Pレンジでのみ作動すること（Nレンジでは作動しない））
※取付位置については、架装メーカーと協議し決定すること
ドライブレコーダー取り付け（市光工業㈱製ＳＴＲ－１００）　※電源はアクセサリーからとること
※バックアイカメラの映像も記録できるようにすること（架装メーカーと協議し、対応すること）
※セットアップ済みのものを納品することとし、記録モード等の設定については別途協議とする
ＥＴＣ車載器取り付け（パナソニック㈱製ＣＹ－ＥＴ９２５ＫＤ又は同等品程度の製品）※国産メーカー製とする
※セットアップ済みのものを取り付けることとし、取り付け位置、製品については協議すること
拡声装置は、ユニペックス（株）製 SDカード拡声装置（NDS-104A)、スピーカー（CJ-14)とすること
※取り付け位置は別途協議とする。SDカード（横須賀市歌）２本
19 キャブフロントパネル及び左右ドアには、極力、シール及びエンブレム等を取り付けないこと
20 ＬＥＤ式フォグランプ
21 タイヤはラジアルタイヤ（チューブレス）とする
22 バッテリーカバーは、取り外しが容易に出来るようにすること
23 マフラーは右後輪前に取り出すこと　※架装メーカーと協議し決定すること
各種自動車用部品
＊標準ゴムマット２組
＊シングルタイヤチェーン
＊すべり止め用部品２枚
＊懐中電灯（赤色非常灯兼用型）
＊赤旗１本
＊三角表示板
18
24
1
5
7
15
16
17
修理工具（車載用）
＊　ジャッキ及びジャッキハンドル
＊　ホイールナットレンチ及びホイールナットレンチハンドル
＊　組みスパナ（１０・１２・１４・１７）
＊　モンキーレンチ（８インチ）
＊　プライヤー（８インチ）
＊　ドライバー（＋・－）
＊　工具収納ケース
＊　トルクスレンチ又はドライバー（別途協議）
26 シャーシ用パーツリスト（部品カタログ）１部　　 ※本市に同型車の納入実績がある場合は省略可
シャーシ用整備解説書（エンジン、シャーシ、電気関係等）一式 １部
※本市に同型車の納入実績がある場合は省略可